Муниципальное казенное учреждение                   “Татарстан Республикасы

“Управление образования                                         Чистай муниципаль районы

Исполнительного комитета                                       Башкарма комитетының

Чистопольского муниципального района               мәгариф идарәсе”

Республики Татарстан”                                              муниципаль казна учреждениясе

                    ПРИКАЗ                                                                      БОЕРЫК

      « 14 »   ноября  2019 г.                                                                     № 1392
 «О проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

по географии в 2019-2020  учебном году»

В целях организованного проведения муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2019 - 2020 учебном году, в соответствии с   Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252, с изменениями и дополнениями,  приказа МО и Н РТ № под-1540/19 от 25.10.2019  «О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад  школьников в 2019/2020 учебном году», приказа  Управления образования Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района № 1300  от 29.10.2019 года «О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников в 2019\2020 учебном году»,

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап олимпиады по географии среди  учащихся 7,8,9,10-11 классов  18  ноября 2019 года в  МБОУ «СОШ №4»  в 9.30.
2. Утвердить оргкомитет по организации и проведению олимпиады в следующем составе:

Н.И. Кондрашина – начальник отдела учебно-методического обеспечения МКУ «Управление образования Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района РТ»;

Е.О. Шумайлова – старший методист МКУ «Управление образования Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района РТ».

Утвердить состав участников олимпиады (приложение 1).

2. Рекомендовать директорам МБОУ направить на проверку олимпиадных заданий

19 ноября 2019 года в 8.00 в Управление образования Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района:

Зайкова Е.А. -председатель комиссии по проверке олимпиадных заданий, учитель   высшей квалификационной категории ГБОУ «Чистопольская КШИ»,
 Голицина Н.М.– учителя высшей кв. кат. МБОУ «Лицей №1»,
 Шанину Р.А.- учителя 1 кв. кат. МБОУ «Гимназия №1»,

 Штыкову С.А.- учителя 1 кв. кат. МБОУ «Лучовская СОШ»,

 Соловьева Г.П.- учителя высшей кв. кат. МБОУ «СОШ №16»,

 Гаврилову Т.Л.- учителя 1 кв. кат. МБОУ «СОШ №4»,
 Петрову Ю.Н.- учителя 1 кв. кат. МБОУ «Гимназия №3»,

Гайфуллина М.С. - учителя 1 кв. кат. МБОУ «СОШ №5»,
Сахабутдинову Г.Н.- учителя высшей кв. кат. МБОУ «СОШ №1»,

Закирову Д.А.- учителя 1 кв. кат. МБОУ «Гимназия №2»,
Тухфатуллину Ф.И.- учителя 1 кв. кат. МБОУ «Татарско – Баганинская СОШ»,

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника   МКУ «Управление образования Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района РТ» Новикову И.А.
Заместитель руководителя Исполнительного комитета
Чистопольского муниципального района РТ по образованию –

начальник Управления образования                                                              О.В.Купцова

С приказом ознакомлена

И.А.Новикова

Н.И. Кондрашина

	№
	Полное наименование ОУ (по Уставу)
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	ФИО педагога

	1.
	ГБОУ "Чистопольская кадетская школа-интернат"
	Кабирова
	Диана
	Рафиковна
	7
	Зайкова Елена Александровна

	2.
	Муциципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1"
	Давлетшин
	Карим
	Айратович
	7
	Шанина Рушана Асхатовна

	3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"
	Пьянова
	Маргарита
	Викторовна
	7
	Хабибулина Эльвира Асгатовна

	4.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"
	Сибгатуллин
	Тимур
	Рамилевич
	7
	Хабибулина Эльвира Асгатовна

	5.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №16"
	Кукин
	Владимир
	Леонидович
	7
	Соловьева Галина Павловна

	6.
	Муциципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1"
	Горшенин
	Артем
	Сергеевич
	7
	Шанина Рушана Асхатовна

	7.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Чувашско-Елтанская средняя общеобразовательная школа"
	Никитина
	Альбина
	Олеговна
	7
	Алексеев Алексей Вячеславович

	8.
	Муциципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1"
	Сахабутдинов
	Марат
	Фанисович
	7
	Шанина Рушана Асхатовна

	9.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №16"
	Галеев
	Данил
	Эдуардович
	7
	Соловьева Галина Павловна

	10.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Чистопольско-Высельская средняя общеобразовательная школа"
	Артемьева
	Христина
	Александровна
	7
	Игонин Евгений Александрович

	11.
	Муциципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1"
	Хусаинов
	Булат
	Анасович
	7
	Шанина Рушана Асхатовна

	12.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"
	Яруллина
	Ясмина
	Айратовна
	7
	Хабибулина Эльвира Асгатовна

	13.
	Муциципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1"
	Хусаинов
	Замир
	Ильдарович
	7
	Шанина Рушана Асхатовна

	14.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"
	Пьянов
	Георгий
	Викторович
	7
	Хабибулина Эльвира Асгатовна

	15.
	Муциципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1"
	Русяев
	Марк
	Вадимович
	7
	Шанина Рушана Асхатовна

	16.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"
	Фролов
	Кирилл
	Александрович
	7
	Хабибулина Эльвира Асгатовна

	17.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Муслюмкинская средняя общеобразовательная школа"
	Маннанова
	Лиана
	Денисовна
	7
	Зайнуллина Гульчачак Рафаиловна

	18.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1"
	Семякина
	Мария
	Сергеевна
	7
	Шанина Рушана Асхатовна

	19.
	Муциципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1"
	Гайсин
	Амир
	Русланович
	7
	Шанина Рушана Асхатовна

	20.
	Муциципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1"
	Лисин
	Степан
	Алексеевич
	7
	Шанина Рушана Асхатовна

	21.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №3"
	Оленина
	Наталья
	Михайловна
	7
	Петрова Юлия Николаевна

	22.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"
	Павлова
	Варвара
	Сергеевн
	7
	Хабибулина Эльвира Асгатовна

	23.
	Муциципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №2"
	Сафина
	Лилия
	Раисовна
	7
	Закирова Диляра Асхатовна

	24.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4"
	Шишлов
	Валерий
	Александрович
	7
	Гаврилова Татьяна Леонидовна

	25.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1"
	Азаматов
	Сергей
	Евгеньевич
	7
	Шанина Рушана Асхатовна

	26.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №3"
	Тимяшкина
	Арина
	Андреевна
	7
	Петрова Юлия Николаевна

	27.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1"
	Фролова
	Екатерина
	Сергеевна
	7
	Шанина Рушана Асхатовна

	28.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Чистопольско-Высельская средняя общеобразовательная школа"
	Миннебаев
	Динар
	Марселевич
	7
	Игонин Евгений Александрович

	29.
	Муциципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №2"
	Халилова
	Наргиза
	Ильфатовна
	7
	Закирова Диляра Асхатовна

	30.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Юлдузская средняя общеобразовательная школа»
	Вардзелова
	Анастасия
	Андреевна
	7
	Валиева Резеда Накиповна

	31.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лучовская средняя общеобразовательная школа"
	Гимадиева
	Самира
	Ильсуровна
	7
	Штыкова Светлана Анатольевна

	32.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №3"
	Сиротин
	Павел
	Эдуардович
	7
	Петрова Юлия Николаевна

	33.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1"
	Публиков
	Ярослав
	Юрьевич
	8
	Сахабутдинова Гульнара Наисовна

	34.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"
	Каримов
	Ратмир
	Ринатович
	8
	Голицина Наталья Михайловна

	35.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"
	Гаврилов
	Андрей
	Олегович
	8
	Голицина Наталья Михайловна

	36.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №3"
	Мартынов
	Алексей
	Михайлович
	8
	Седенкова Татьяна Юрьевна

	37.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"
	Балберов
	Евгений
	Алексеевич
	8
	Голицина Наталья Михайловна

	38.
	Муциципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Каргалинская гимназия"
	Валеев
	Дильюс
	Рафисович
	8
	Давлетшина Гулия Зайнулловна

	39.
	Муциципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1"
	Хабибрахманов
	Эмиль
	Рустемович
	8
	Шанина Рушана Асхатовна

	40.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Чувашско-Елтанская средняя общеобразовательная школа"
	Сафина
	Гулия
	Маратовна
	8
	Алексеев Алексей Вячеславович

	41.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение" Татарско- Баганинская средняя общеобразовательная школа"
	Тухватуллин
	Камиль
	Гумерович
	8
	Тухфатуллина Фидания Ильясовна

	42.
	Муциципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1"
	Романов
	Дмитрий
	Владимирович
	8
	Шанина Рушана Асхатовна

	43.
	Муциципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1"
	Титов
	Никита
	Валерьевич
	8
	Шанина Рушана Асхатовна

	44.
	Муциципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №2"
	Джабулаев
	Адель
	Минхатович
	8
	Закирова Диляра Асхатовна

	45.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5"
	Мустафина
	Диляра
	Айдаровна
	8
	Гайфуллин Марат Сагирович

	46.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №16"
	Егорова
	Елизавета
	Андреевна
	8
	Соловьева Галина Павловна

	47.
	Муциципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1"
	Макарова
	Ирина
	Леонидовна
	8
	Шанина Рушана Асхатовна

	48.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1"
	Хуснуллина
	Дина
	Радиковна
	8
	Сахабутдинова Гульнара Наисовна

	49.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4"
	Герасимов
	Никита
	Евгеньевич
	8
	Гаврилова Татьяна Леонидовна

	50.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №16"
	Пушкарева
	Полина
	Сергеевна
	8
	Соловьева Галина Павловна

	51.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4"
	Павлов
	Данила
	Масимович
	8
	Гаврилова Татьяна Леонидовна

	52.
	Муциципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №2"
	Першина
	Ангелина
	Евгеньевна
	8
	Закирова Диляра Асхатовна

	53.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1"
	Габитова
	Рания
	Радиковна
	8
	Сахабутдинова Гульнара Наисовна

	54.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4"
	Данилова
	Полина
	Романовна
	8
	Гаврилова Татьяна Леонидовна

	55.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №16"
	Красильникова
	Виктория
	Антоновна
	8
	Соловьева Галина Павловна

	56.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лучовская средняя общеобразовательная школа"
	Яруллина
	Милена
	Радиковна
	8
	Штыкова Светлана Анатольевна

	57.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"
	Мубаракшин
	Ринас
	Муратович
	9
	Голицина Наталья Михайловна

	58.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"
	Гусев
	Кирилл
	Сергеевич
	9
	Голицина Наталья Михайловна

	59.
	Муциципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1"
	Буров
	Виталий
	Олегович
	9
	Шанина Рушана Асхатовна

	60.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"
	Габдулвалеев
	Эмиль
	Фаритович
	9
	Голицина Наталья Михайловна

	61.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"
	Замилов
	Георгий
	Максимович
	9
	Голицина Наталья Михайловна

	62.
	Муциципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1"
	Садриева
	Диляра
	Ильнаровна
	9
	Шанина Рушана Асхатовна

	63.
	Муциципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1"
	Сальникова
	Арина
	Сергеевна
	9
	Шанина Рушана Асхатовна

	64.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5"
	Алексеев
	Станислав
	Вячеславови
	9
	Гайфуллин Марат Сагирович

	65.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"
	Комендантов
	Никита
	Николаевич
	9
	Голицина Наталья Михайловна

	66.
	Муциципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1"
	Фатхутдинова
	Камиля
	Фидаилевна
	8
	Шанина Рушана Асхатовна

	67.
	Муциципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №2"
	Шакиров
	Артур
	Маратович
	9
	Закирова Диляра Асхатовна

	68.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №16"
	Гаврилова
	Юлия
	Олеговна
	9
	Соловьева Галина Павловна

	69.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №16"
	Хабибуллин
	Данис
	Ильдарович
	9
	Соловьева Галина Павловна

	70.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4"
	Осипова
	Валерия
	Сергеевна
	9
	Гаврилова Татьяна Леонидовна

	71.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5"
	Пещерова
	Татьяна
	Сергеевна
	9
	Гайфуллин Марат Сагирович

	72.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Чистопольско-Высельская средняя общеобразовательная школа"
	Чурбанова
	Милена
	Станиславовна
	9
	Игонин Евгений Александрович

	73.
	Муциципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1"
	Наумова
	Ольга
	Олеговна
	9
	Шанина Рушана Асхатовна

	74.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №16"
	Комарова
	Анастасия
	Владимировна
	9
	Соловьева Галина Павловна

	75.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4"
	Лавренова
	Дарина
	Николаевна
	9
	Гаврилова Татьяна Леонидовна

	76.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №16"
	Минабутдинов
	Раиль
	Ильдарович
	9
	Соловьева Галина Павловна

	77.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"
	Хасаншин
	Айрат
	Камилевич
	10
	Голицина Наталья Михайловна

	78.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"
	Уленгов
	Максим
	Андреевич
	10
	Голицина Наталья Михайловна

	79.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1" Чистопольского муниципального района РТ
	Зимулюкина
	Ксения
	Сергеевна
	10
	Голицина Наталья Михайловна

	80.
	Муциципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Каргалинская гимназия"
	Валеев
	Данис
	Рафисович
	10
	Давлетшина Гулия Зайнулловна

	81.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4"
	Шилов
	Алексей
	Сергеевич
	10
	Гаврилова Татьяна Леонидовна

	82.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5"
	Ахметзянов
	Дмитрий
	Русланович
	10
	Гайфуллин Марат Сагирович

	83.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"
	Платонов
	Алексей
	Андреевич
	10
	Голицина Наталья Михайловна

	84.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4"
	Губеев
	Иван
	Алексеевич
	10
	Гаврилова Татьяна Леонидовна

	85.
	Муциципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №2"
	Хисамов
	Булат
	Рустемович
	10
	Закирова Диляра Асхатовна

	86.
	Муциципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №2"
	Никитина
	Ольга
	Сергеевна
	10
	Закирова Диляра Асхатовна

	87.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5"
	Кульмасов
	Данир
	Салихович
	10
	Гайфуллин Марат Сагирович

	88.
	Муциципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Каргалинская гимназия"
	Гайфутдинова
	Гулина
	Рамисовна
	10
	Давлетшина Гулия Зайнулловна

	89.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5"
	Титов
	Андрей
	Андреевич
	10
	Гайфуллин Марат Сагирович

	90.
	Муциципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1"
	Сафина
	Гульназ
	Ильгизовна
	11
	Шанина Рушана Асхатовна

	91.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №16"
	Комарова
	Арина
	Олеговна
	11
	Соловьева Галина Павловна

	92.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"
	Каримов
	Искандер
	Ирекович
	11
	Голицина Наталья Михайловна

	93.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5"
	Зулькарнаев
	Инсаф
	Ильфакович
	11
	Гайфуллин Марат Сагирович

	94.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №16"
	Фурутин
	Илья
	Дмитриевич
	11
	Соловьева Галина Павловна